
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

13.09.2024                                                                                                        № 3022 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 09.07.2024 № 2391 «О проведении аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка с кадастровым номером 

51:20:0001604:11 по переулку Охотничьему» 

 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 3.7 Федерального закона                              

от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ                           

город-герой Мурманск п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                                         

от 09.07.2024 № 2391 «О проведении аукциона на право заключения договора 

аренды земельного участка с кадастровым номером 51:20:0001604:11 по 

переулку Охотничьему» следующие изменения:  

- в пункте 1 слова «жилой дом» заменить словами «малоэтажная 

многоквартирная жилая застройка». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лебедева И.Н. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы администрации города Мурманска                                 И.Н. Лебедев 

 


